BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Số:       /QĐ-ĐHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận các dự án vào vòng chung kết

“Cuộc thi ý tưởng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo năm 2025”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Căn cứ Quyết định số 298/CP ngày 11/11/1977 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập

Trường Đại học Tây Nguyên;

Căn cứ Luật Giáo dục Đại học ngày 18/6/2020 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Giáo dục Đại học ngày 19/11/2018;

Căn cứ Thông tư số 07/2022/TT-BGDĐT ngày 23/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc quy định công tác tư vấn nghề nghiệp, việc làm và hỗ trợ khởi nghiệp trong các cơ

sở giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 1230/QĐ-BGDĐT ngày 30/3/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch triển khai đề án “Hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp đến

năm 2025” của ngành Giáo dục;

Căn cứ Thông báo số 112/TB-ĐHTN ngày 05 tháng 5 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Tây Nguyên về việc tổ chức “Cuộc thi ý tưởng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo năm 2025” tại

Trường Đại học Tây Nguyên;

Căn cứ vào biên bản chấm vòng sơ khảo đánh giá các dự án tham gia “Cuộc thi ý tưởng

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo năm 2025” tại Trường Đại học Tây Nguyên được tổ chức ngày

24/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 10 dự án vào vòng chung kết “Cuộc thi ý tưởng khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo năm 2025” tại Trường Đại học Tây Nguyên (có danh sách đính kèm)

 Điều 2. Trưởng phòng Khoa học và Quan hệ Quốc tế, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các đội thi có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

  Nơi nhận:
  - Các Khoa, Trường THPT TH CN;

  - HT và các PHT (để b/c);

  - Lưu: VT, PKHQHQT (VT 3b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Lê Đức Niêm

          BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                        Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC DỰ ÁN VÀO VÒNG CHUNG KẾT

“CUỘC THI Ý TƯỞNG KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO NĂM 2025”

(Kèm theo Quyết đinh số:         /QĐ-ĐHTN ngày         tháng        năm 2025 về việc công nhận 10 dự án

vào vòng chung kết “Cuộc thi ý tưởng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo năm 2025”

STT Tên dự án/Ý tưởng
 Cá nhân/

Nhóm thực hiện
Đơn vị GVHD

1
Khăn ướt sinh học  từ bã

cà phê
Hoàng Thị Thu Hà

Lớp KDTM K24 -

Khoa Kinh tế

ThS. Phạm Thảo Vy,

ThS. Phạm Nghiêm Hồng

Ngọc Bích

2
Xà phòng dược liệu xà cừ

phòng trị ghẻ trên chó

Nguyễn Hoàng Đan Nhi

Vũ Thị Thuỷ Tiên

Hoàng Nguyễn Quỳnh Như

Nguyễn Minh Uy

Lớp Thú y K25 -

Khoa Nông nghiệp
ThS. Hoàng Thị Anh Phương

3
Nuôi gà thịt thương phẩm

bằng bổ sung thảo dược

Phạm Thái Thùy Trâm

Lê Sỹ Trọng

Lê Ngọc Hân

Lớp 11A5 - Trường THPT

TH Cao Nguyên
ThS. Phan Mạnh Tiến

4
Smartmom: Trợ lý cho

hành trình làm mẹ

Lưu Thị Tố Uyên

Hồ Nguyễn Yến Nhi

Huỳnh Lê Hoàng Trinh

Dương Hồng Ý

Lê Thị Thùy Trang

Lớp Điều dưỡng K23 -

Khoa Y Dược
ThS. Ngư Danh Sơn

5 FitMeal Planner

Quách Lương Đắc Huy

Lê Phạm Nhân Ái

Nguyễn Minh Đức

La Thị Minh Huệ

Thanh Trọng Duy

Lớp Y khoa K23A -

Khoa Y Dược
ThS.BS. Vũ Thị Thuỳ Linh

STT Tên dự án/Ý tưởng
 Cá nhân/

Nhóm thực hiện
Đơn vị GVHD

6
Hành trình cà phê - kết

nối và trải nghiệm

Hồ Linh Giang
Lớp QTKD K24A -

Khoa Kinh tế

TS. Phan Thị Thuý

ThS. Từ Thị Thanh Hiệp

Lê Hoàng Minh
Lớp Công nghệ TC K24-

Khoa Kinh tế

Nguyễn Hoàng Triệu
Lớp KTNN K24 -

Khoa Kinh tế

Trần Thanh Huyền
Lớp QTKD K22A -

Khoa Kinh tế

7
Thiết bị AI soi trứng

thông minh

Bùi Vương Huy An

Đỗ Thị Thu Trang

Nguyễn Khánh Hoàng

Lớp SP Vật Lí K23 –

Khoa KHTN & CN
TS. Lê Minh Tân

Cao Mỹ Tâm

Đinh Thị Thu Hiền

Lớp Sư phạm KHTN K23 -

Khoa KHTN & CN

8
Than hoạt tính EcoCorn

AC

Lê Minh Ngọc Hân

Hoàng Nguyễn Ngọc Tiên

Nguyễn Thị Tường Vy

La Bảo Ngọc Trâm

Lớp SP Hóa học K22 –

Khoa KHTN & CN
TS. Phan Thị Kim Thư

9
Sàn Giao Dịch Cây

Giống Thông Minh

Phan Đức Lợi

Vũ Trúc Lam

Nguyễn Hoàng Việt

Nguyễn Thị Kim Oanh

Lớp CNTT K23 -

Khoa KHTN & CN
ThS. Nguyễn Thị Như

10

Vườn nấm linh chi thông

minh dưới tán rừng bảo

tồn và cảnh quan trường

ĐH Tây Nguyên

Đàng Chí Kiên

Vàng Thị Rùa

Y Viễn

H San Niê

H Jăn Hmok

Lớp Lâm sinh K24 -  Khoa

Nông nghiệp
ThS. Cao Thị Hoài

		Tống Thị Lan Chi
	2025-09-25T14:17:56+0700
	Signer's office
	Tống Thị Lan Chi
	Signing document

		Lê Đức Niêm
	2025-09-25T17:01:09+0700
	Signer's office
	Lê Đức Niêm
	Signing document

		2025-09-26T08:59:45+0700

		2025-09-26T08:58:59+0700

		2025-09-26T08:58:59+0700

		2025-09-26T08:58:59+0700

		2025-09-26T09:00:14+0700